a in B e C faelici.
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excellentissimum et reverendissimum dominum Sigismundum Alphonsum, 
episcopum Brixinensem». 
Moxque pulsatis in signum laetitiae campanis, tormentisque (f. 706r) 
bellicis explosis, meque cancellario illico ad capitulum reverso, praefati 
illustrissimi et reverendissimi domini Liduinus comes Piccolomini, prae-
positus, Bernardinus Malanotti, Wilhelmus Vintler, Iosephus Victorius de 
Albertis, archidiaconus et vicarius, Iacobus Roboretus a Freiberg, Fran-
ciscus Bertoldi, Iacobus Abrahamus Craus de Sala et Antonius Barbius a 
Grumesio, capitulariter cum coeteris omnibus considentes, sanctissimo in 
Christo patri et domino nostro domino Clementi divina providentia Sacro-
sanctae Romanae ac universalis Ecclesiae papae IX duxerunt unanimiter et 
humiliter supplicandum, prout supplicarunt et supplicant, ut electionem 
huiusmodi canonice celebratam, electumque ipsum secundum sacrorum 
canonum, concordatorum Germaniae et antiquae ac receptae dictae 
Ecclesiae Tridentinae consuetudinis iura, apostolica auctoritate dignetur 
confi rmare, quatenus auctore Deo Ecclesiae predictae et toti episcopatui 
praeesse valeat et prodesse, dictumque capitulum et alii eidem commissi 
sub eius sacro regimine possint coram Deo salubriter militare.
Ut autem praefatorum illustrissimorum et reverendissimorum dominorum 
canonicorum vota in praedictis et singulis omnibus per maiorem partem 
totius capituli concordasse et in hanc electionem et petitionem conveni-
re noscatur, ad Sanctam Sedem Apostolicam hoc canonicum decretum 
mittere statuerunt, roboratum propriis eorum et mei cancellarii manibus 
et subscriptum, et ad maiorem cautellam sigillis capituli et etiam eorum, 
videlicet, qui consenserunt in dictam electionem in communi factam 
propriis munitum. Ad effectum vero praesentandi electionem huiusmodi 
praefato excellentissimo et reverendissimo principi domino Sigismundo 
Alphonso, episcopo Brixinensi, electo, absenti et Brixinae nunc degenti, 
(f. 706v) petendique suppliciter et instanter ab eo ut electionem eandem 
acceptare velit et dignetur, deputarunt illustrissimos et reverendissimos do-
minos Wilhelmum Vintler a Platsch, summum scholasticum et canonicum 
Brixinensem, et Iacobum Abrahamum Kraus, eisdem ad hoc suffi cienti 
et necessaria auctoritate quacunque attributa, salva et reservata Sanctae 
Sedis Apostolicae secundum formam sacrorum canonum et concordato-
rum Germaniae approbatione et confi rmatione et non aliter, serio ipsis 
committentes, ut sine morae dispendio et ante lapsum octidui debitum iter 
in eum effectum suscipiant et quatenus commode fi eri possit etiam perfi -
ciant. Qui quidem illustrissimi et reverendissimi domini deputati tamquam 
obedientiae fi lii demandatum sibi munus acceptarunt, pro quo expediendo 
debitum iter sine mora suscipere et perfi cere obtulerunt. At illustrissimi et 
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reverendissimi domini Iosephus Ghelf, decanus, Ioannes Baptista senior 
comes Lodroni, Franciscus de Albertis, summus scholasticus, Ioannes 
Baptista iunior comes Lodroni, Antonius Crucinus ac Ioannes Michael 
comes de Spaur et Valler, pro eminentissimo et reverendissimo domino 
cardinale de Thunn inhaeserunt protestationi superius per eos factae, ita 
ut intelligantur semper ultimi in protestando. Altera vero pars adhaerens 
excellentissimo et reverendissimo domino Sigismundo Alphonso, episcopo 
et principi Brixinensi, inhaesit quoque suae reprotestationi, ita ut sit sem-
per ultima in reprotestando. Altera pars inhaesit. Altera quoque inhaesit.
Post haec illustrissimi et reverendissimi domini Liduinus comes Piccolomini, 
praepositus, Bernardinus Malanotti, Wilhelmus Vintler a Platsch, Iosephus 
Victorius de Albertis, archidiaconus et vicarius, Iacobus Ro-(f. 707r)boretus 
a Freiberg, Franciscus Bertoldia, Iacobus Abrahamus Kraus et Antonius 
Barbib a Grumesio exeuntes e loco capituli ad chorum ecclesiae simul 
processerunt, ubi cum cordis iubilo fuit solemniter decantatus hymnus Te 
Deum laudamus et ita omnique alio meliori modo.
Acta sunt haec anno, indictione, pontifi catu, mense, loco et praesentibus 
testibus quibus supra. 
In quorum fi dem.